

2024-05-13

Konstföreningen inbjuder till Konstpromenader i Stockholms nya skulpturpark PREK på Djurgården tisdagen den 11 juni antingen kl. 14.00 eller kl. 17.30.

PREK (Prinsessan Estelles Skulpturpark) är helt och hållet ägnad åt internationell skulpturkonst. Parken med sina specialbeställda och färgsprakande skulpturer från nu levande konstnärer växer sedan starten 2020 med ett konstverk årligen. Mer information hittar du på <https://preks.se>

Lär känna skulptörer som exempelvis Alice Aycock, den uppnosiga konstnärsduon Elmgren & Dragset, Charlotte Gyllenhammar samt italienaren Guiseppa Penone som står bakom årets konstverk. Han är tidigare bl. a känd för skulpturer av träd.

På skulpturpromenaden berättar vår guide Anders Engman om parken och konstnärerna och ger samtidigt några nycklar till hur man kan närma sig och förstå samtida konst. Promenaden tar någon timme och startar punktligt kl. 14.00 alternativt kl. 17.30. I anslutning till promenaden kan det kanske vara trevligt att ta en kopp kaffe på Rosendals Trädgårdscafé.

Samling sker vid Alice Aycocks skulptur Hoop-La. Enklaste färdväg dit är att ta buss 69 från T-Centralen mot Kaknästornet och stiga av vid hållplats Museiparken. Gå mellan Tekniska museet och Etnografiska museet ner mot kanalen. Där hittar du Folke Bernadottes bro som korsar Djurgårdsbrunnskanalen. På Djurgårdssidan möter Alice Aycocks vita skulptur direkt.

Observera att denna promenad sker ute i naturen och är mindre lämplig om man har behov av gånghjälpmedel. Det är smala stigar och backar!

Visningen kostar 150 kr/person som sätts in på plusgiro 206584–5 när du fått klartecken att du kommer med. Max 20 deltagare/grupp. I mån av plats betalar ev. gäster 175 kr/person

Anmäl dig och ditt önskade visningstillfälle **snarast** antingen via formulär på konstföreningens hemsida <https://regionstockholm.konstforeningar.se> eller via e-post till konstforeningen.regionstockholm@mail.com

Du kan också anmäla dig per telefon 0709-640 270 till Carin Lundqvisth.

Välkommen!
Styrelsen